SERVICES SA – EN REORGANIZACION – ALIMSO S.A., por los siguientes rubros: 

1. Por la suma de CUATROCIENTOS  VEINTICUATRO  MILLONES  CIENTO 

TREINTA  Y  SIETE  MIL  NOVECIENTOS  TREINTA  Y SEIS PESOS CON 

CINCUENTA Y DOS CENTAVOS MCTE.  ($424.137.936,52), por concepto del 

capital correspondiente a trescientas cincuenta y un (351) facturas, como se advierte a 

continuación: 

ITEM FACTURA No 
FECHA DE 

EXIGIBILIDAD 
VALOR 

1 29 19/04/2019 $1.154.500,00 

2 408 06/12/2019 $128.033,00 

3 420 15/12/2019 $150.501,00 

4 428 20/12/2019 $141.155,00 

5 456 04/01/2020 $62.939,00

[...]

INDETERMINADOS de ÁLVARO   JOHN SALGADO RAGAN, por los siguientes rubros: 

1. Por la obligación contenida en el Contrato de Compraventa de Acciones como se 

discrimina a continuación: 

1.1. En contra de los HEREDEROS INDETERMINADOS de ÁLVARO JOHN SALGADO 

RAGAN por la suma de DOSCIENTOS DOS MILLONES OCHENTA Y CUATRO MIL PESOS 

($202.084.000,oo) por concepto del valor contemplado en la CLÁUSULA QUINTA del contrato 

base de la ejecución.- 

1.2. En contra de MARÍA MERCEDES SALGADO PARDO por la suma de DOSCIENTOS 

CINCUENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS CINCO MIL PESOS ($252.605.000,oo) por 

concepto del valor contemplado en la CLÁUSULA QUINTA del contrato base de la ejecución.- 

1.3. En contra de JUAN SALGADO PARDO por la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA Y 

DOS MILLONES SEISCIENTOS CINCO MIL PESOS ($252.605.000,oo) por concepto del valor 

contemplado en la CLÁUSULA QUINTA del contrato base de la ejecución.- 

1.4. Por los intereses moratorios calculados sobre el capital descrito en los numerales 1.1, 1.2 y 

1.3 liquidados a la tasa que certifique la Superintendencia Financiera de Colombia, los cuales no

[...]

ORDENAR el avaluó y remate de los bienes embargados y los que posteriormente 

se llegaren a embargar.- 

CUARTO: CONDÉNESE en COSTAS a la parte ejecutada. Por Secretaría, Liquídense.- 

QUINTO: CONDÉNESE en Agencias en Derecho a la parte demandada, conforme a lo dispuesto 

por el Acuerdo PSAA16-10554, en la suma de DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y 

OCHO MIL TRESCIENTOS TRES PESOS ($19.568.303,oo).- 

SEXTO: En firme la presente actuación REMÍTASE el presente proceso para que sea repartido 

entre los Jueces Civiles de Ejecución del Circuito de Bogotá, con el fin de que se asuma el conocimiento 

del mismo, como se indicó en la parte motiva de esta providencia.

[...]

1- Obligación contenida en el acta de audiencia del día 27 de junio de 2017, dentro del 

proceso de prueba anticipada de interrogatorio de parte No 2017-00179, que cursó en el Juzgado 11 

Civil del Circuito de Bogotá  conforme se detalla a continuación: 

1.1. Por la suma de CIENTO SESENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE 

($165.000.000,oo) correspondiente al capital contenido en el documento adjunto.- 

CUARTO: NEGAR la orden de pago respecto de la suma solicitada por concepto de 

INTERESES MORATORIOS, conforme a lo expuesto.- 

QUINTO: CORRER traslado a los demandados por la mitad del término inicial, que